PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL 04/2021

O Município de Bom Retiro através de seu representante legal torna público que o

certame acima identificado, que estava SUSPENSO, terá sua reabertura programada

para o dia 19/02/2021, às 09h30min na Prefeitura Municipal de Bom Retiro à Av.

Major Generoso, 350, Centro. Maiores informações podem ser obtidas na Prefeitura

de Bom Retiro Fone/Fax: (049) 32770183, das 09:00/12:00 das 13:30/17:00.

Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 15 de fevereiro de 2021.

Albino Gonçalves Padilha
Prefeito Municipal